RESTAURANT

HERITAGE

MENU

ENTREES

Salade de magret fumé haricots verts et
gésiers confits | 8.500 fcfa

Le foie gras et ses toasts | 9.000 fcfa
Saumon fumé a I'aneth et au citron | 9.000 fcfa

Carpaccio de tomates au thon et oignons
verts | 5.000 fcfa

PLATS

Poissons & Crustaces
Filet de poisson du jour | 9.000 fcfa

Wok de gambas aux piments verts |12.500 fcfa

Pavé de saumon sauce champignons (importé)| 12.500 fcfa

Viandes

Médaillon de beeuf aux pleurotes | 9.000 fcfa

Brochettes mimi d'amour | 6.500 fcfa
Brochettes de filet de boeuf

Assiette Lauria | 13.000 fcfa

Cotelette d'agneau-gambas-buche d'agneau-riz

Cotelettes d'agneau grillées aux fines
herbes | 7.500 fcfa

Supplément accompagnements | 2.000 fcfa

Riz-Tagliatelles-Frites-Pommes sautés-Macédoine de
légumes-Salade verte

DESSERTS

Panna cotta au coulis de fruit frais | 6.000 fcfa
Fondant au chocolat | 3.500 fcfa
Ananas flambé | 3.500 fcfa

Boule de glace | 2.000 fcfa

Vanille-chocolat-fraise



RESTAURANT

HERITAGE

MENU

MENU SUGGESTION DU JOUR

PLATS
Sauce ghekui (sauce epinard)| 6.500 fcfa

Sauce blokoto | 6.500 fcfa

Sauce mouton | 6.500 fcfa
Sauce graine boeuf | 6.500 fcfa
Sauce graine mouton | 7.500 fcfa
Sauce salabouya | 7.000 fcfa
Cote de pore grillées | 8.000 fcfa
Langoustes grillées | 15.000 fcfa
Carnivora (Pateau de grillade) | 15.000 fcfa

Poulet, c6te de porc, cotelette d’agneau, saucisse

DESSERTS
Fruits de saison | 3.500 fcfa

Cake au citron et son coulis de fruits frais | 6.000 fcfa
Cake au citron, coulis de fruits, boule de glace



RESTAURANT
HERITAGE,

VINS
&
CHAMPAGNES

ROUGES

CHATEAU DUMAS CENOT BORDEAUX SUPERIEUR
PAVILLON ST-PIERRE COTE DU RHONE

CHATEAU BELLEVUE MARCHAND

FORTANT MERLOT ROUGE

VERRE DE VIN ROUGE (CHATEAU BELLEVUE)

BLANCS

CHEVAL NOIR BORDEAUX BLANC
FORTANT SAUVIGNON BLANC
VERRE DE VIN BLANC (FORTANT SAUVIGNON)

ROSES

COTE DE ROSES GERARD BERTRAND

GRIS BLANC GERARD BERTRAND

BOUTEILLE SELECTION DE LA MAISON

VERRE DE VIN ROSE (SELECTION DE LA MAISON)

CHAMPAGNES

BILLECART SALMON BRUT
COLLET BRUT SLEEVE OR
PIERRE GRANDET BRUT
COLLET DEMI-SEC
COUPE DE CHAMPAGNE

27.000 fcfa
20.000 fctfa
10.000 fcfa
10.000 fctfa

4.000 fcfa

25.000 fcfa
10.000 fcfa
4.000 fcfa

28.000 fcfa
22.000 fcfa
10.000 fcfa
4.000 fcfa

90.000 fcfa
70.000 fcfa
30.000 fcfa
80.000 fcfa

8.000 fcfa



